
ジュリー テクニカルデータ

技術代表 関　潤 [富山] コース名

モンデウスSLコース

主審 野口　啓一 [岐阜] スタート地点 1164m

フィニッシュ地点 910m

競技委員長 内木　建治 [岐阜] 標高差 254m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-169/11

１本目 ２本目

コースセッター 大森　良仁 [岐阜] コースセッター 下畑　由衛 [岐阜]

前走者 - A - 上町　智 [岐阜] 前走者 - A - 上町　智 [岐阜]

前走者 - B - 鈴口　諒真 [岐阜] 前走者 - B - 鈴口　諒真 [岐阜]

前走者 - C - 生田　慈勇 [岐阜] 前走者 - C - 生田　慈勇 [岐阜]

旗門数 40(38) スタート時間 10:20 旗門数 37(36) スタート時間 13:50

天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ミディアム

スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 24 3016918 小林 ひかり 富山 たいらｼﾞｭﾆｱ 04 1:04.35 1:03.37 2:07.72 0.00
2 23 3015168 宮本 理央 富山 OHYAMAｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 02 1:05.34 1:02.80 2:08.14 3.22
3 20 3015407 麥島 凜乃 岐阜 高鷲小学校 02 1:05.48 1:03.18 2:08.66 7.21
4 21 3016815 清水 小春 富山 魚津ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 03 1:06.05 1:03.48 2:09.53 13.89
5 10 3015766 早川 理香子 福井 成器南小学校 02 1:05.66 1:04.06 2:09.72 15.35
6 9 3015379 田村 莉子 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽJSC 02 1:06.28 1:04.03 2:10.31 19.87
7 17 3015758 栢本 涼 京都 三山木小学校 02 1:07.18 1:07.88 2:15.06 56.32
8 18 3016171 石村 風鈴 富山 砺波ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 02 1:10.95 1:05.33 2:16.28 65.68
9 22 3016223 山下 紗葉 石川 白嶺吹雪Jr.ﾚｰｼﾝｸﾞ 02 1:10.22 1:06.43 2:16.65 68.52

10 15 3016830 田中 凜 石川 河内ｼﾞｭﾆｱSC 02 1:09.33 1:07.33 2:16.66 68.60
11 14 3016829 隅谷 香南 石川 白嶺吹雪Jr.ﾚｰｼﾝｸﾞ 03 1:09.54 1:08.27 2:17.81 77.42
12 2 3015389 蒲 菜南 岐阜 ｱｯﾌｪﾋﾀﾞ 03 1:09.96 1:08.65 2:18.61 83.56
13 13 3016711 川嶋 さくら 石川 ﾁｰﾑ疾風 04 1:10.57 1:08.86 2:19.43 89.85
14 16 3017094 中井 歩胡 岐阜 ほおのきJr 02 1:10.53 1:09.23 2:19.76 92.38
15 11 3016964 清水 千桜乃 静岡 川原小学校 04 1:12.83 1:10.46 2:23.29 119.47

2015-02-28 / モンデウス飛騨位山スノーパーク 5200 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

TOKO Cup

第５回岐阜県チルドレン選手権　K1女子GS

モンデウス飛騨位山スノーパーク

女子 大回転

公式成績表



F=980

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 4 3016888 森瀬 夏奈 岐阜 流葉ｽｷｰ協会 02 1:13.68 1:10.00 2:23.68 122.46
17 27 3016451 川端 千聖 岐阜 高鷲北小学校 04 1:15.26 1:09.72 2:24.98 132.44
18 5 3016564 中村 真緒 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽSC 03 1:15.13 1:10.54 2:25.67 137.73
19 7 3016576 松尾 季歩 京都 大淀小学校 04 1:14.75 1:11.22 2:25.97 140.03
20 8 3017091 清水 あやな 岐阜 ほおのきJr 02 1:14.13 1:12.18 2:26.31 142.64
21 6 3017082 大平 未来 岐阜 ほおのきJr 03 1:15.67 1:10.84 2:26.51 144.18

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2

1 3016558 安達 夕都音 岐阜 河合SC 02

26 3015408 島田 香梨 岐阜 ｱｯﾌｪﾋﾀﾞ 02

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2

3 3015382 水口 莉奈 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽJSC 02

25 3015403 沖島 佳秀 岐阜 朝日ｼﾞｭﾆｱｽｷｰ 02

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2

12 3016565 二村 優月 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽSC 03 GATE No. 12 , 両足不通過

19 3017637 渡邊 千桃 岐阜 綾里小学校 03 GATE No. 33 , 両足不通過

技術代表 関　潤 [富山] 18/210/14

2015-02-28 / モンデウス飛騨位山スノーパーク 5200 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第５回岐阜県チルドレン選手権　K1女子GS

モンデウス飛騨位山スノーパーク

TOKO Cup



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 24 3016918 小林 ひかり 富山 たいらｼﾞｭﾆｱ 04

2 23 3015168 宮本 理央 富山 OHYAMAｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 02

3 20 3015407 麥島 凜乃 岐阜 高鷲小学校 02 179.66 179.66 7.21

4 21 3016815 清水 小春 富山 魚津ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 03

5 10 3015766 早川 理香子 福井 成器南小学校 02 216.91 200.00 15.35

6 9 3015379 田村 莉子 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽJSC 02 168.15 168.15 19.87

7 17 3015758 栢本 涼 京都 三山木小学校 02 154.96 154.96 56.32

8 18 3016171 石村 風鈴 富山 砺波ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 02

9 22 3016223 山下 紗葉 石川 白嶺吹雪Jr.ﾚｰｼﾝｸﾞ 02 247.56

10 15 3016830 田中 凜 石川 河内ｼﾞｭﾆｱSC 02 160.00 160.00 68.60

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ

結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

7 17 3015758 栢本 涼 京都 三山木小学校 02 154.96

10 15 3016830 田中 凜 石川 河内ｼﾞｭﾆｱSC 02 160.00

6 9 3015379 田村 莉子 岐阜 ﾓﾝﾃﾞｳｽJSC 02 168.15

3 20 3015407 麥島 凜乃 岐阜 高鷲小学校 02 179.66

5 10 3015766 早川 理香子 福井 成器南小学校 02 200.00

合計

スタート時点のポイント上位５名 (B) 862.77

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 862.77

該当選手のレースポイント (C) 167.35

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 155.819

四捨五入 155.82

ペナルティ計算値 155.82

ミニマムペナルティ 60.00

マックスペナルティ 120.00

適用ペナルティ 120.00

技術代表 関　潤 [富山] 18/210/14

2015-02-28 / モンデウス飛騨位山スノーパーク 5200 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

TOKO Cup

第５回岐阜県チルドレン選手権　K1女子GS

モンデウス飛騨位山スノーパーク

女子 大回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


